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OLIMP Gold-Vit Complex + Żelazo tabletki musujące
 

Cena: 17,33 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletka musująca

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Niedobór minerałów, Niedobór witamin,
Obniżona odporność, Złe samopoczucie,
Zmęczenie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Gold-Vit Complex + Żelazo to suplement diety w formie tabletek musujących. Zawiera zestaw 12 witamin, w tym witaminy C, B2, B6,
B12, kwas foliowy oraz wysoce przyswajalną formę żelaza w postaci chelatu aminokwasowego Ferrochel firmy Albion (diglicynian
żelaza). Żelazo Ferrochel cechuje się wysoką biodostępnością i jest dobrze tolerowane przez układ pokarmowy, co zmniejsza ryzyko
działań niepożądanych. Żelazo odgrywa istotną rolę w transporcie tlenu przez krew, metabolizmie energetycznym komórek oraz w
produkcji hemoglobiny i czerwonych krwinek. Dodatkowo witaminy C, B2, B6, B12 i kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia, wspierają układ odpornościowy.

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml wody. Najlepiej smakuje schłodzony.

Składniki
Regulator kwasowości - kwas cytrynowy, substancja wypełniająca - sorbitol, regulator kwasowości - węglany sodu; aromaty, witaminy
(kwas L-askorbinowy - wit. C, octan DL-alfa-tokoferylu - wit. E, amid kwasu nikotynowego - niacyna, octan retinylu - wit. A, D-pantotenian
wapnia - kwas pantotenowy, D-biotyna - biotyna, cyjanokobalamina - wit. B12, cholekalcyferol - wit. D, kwas pteroilomonoglutaminowy -
folian, chlorowodorek pirydoksyny - wit B6, ryboflawina - wit. B2, monoazotan tiaminy - wit. B1); substancje słodzące - cyklaminian sodu,
sukraloza, acesulfam K; diglicynian żelaza (chelat aminokwasowy żelaza Albion) - żelazo; nośnik (substancji słodzącej) - glikol
polietylenowy, barwnik - beta-karoten.

Zastosowanie
Suplementacja diety w aktywne składniki preparatu.

Ostrzeżenia
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Preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od wilgoci i światła.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.,
Nagawczyna 109C,
39-200 Dębica.
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